
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 풍덕동

부서: 풍덕동
정책: 풍덕동 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

풍덕동 593,954 566,188 27,766

풍덕동 주민생활 편익증진 455,080 424,280 30,800

시민참여행정 운영 410,927 380,127 30,800

참여행정 지원 144,435 113,635 30,800

301 일반보전금 143,170 112,370 30,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 136,260 105,460 30,800

○통장 이장 반장 활동보상금 136,260 105,460 30,800

―기본수당 105,600 79,200 26,400

―상여금 17,600 13,200 4,400

지역 특화사업(주민참여예산) 220,000 220,000 0

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01 사무관리비 16,000 20,000 △4,000

○슬기로운 경로당 생활
16,000 20,000 △4,000

03 행사운영비 24,000 20,000 4,000

○풍덕동 장미축제 개최
24,000 20,000 4,000

행정운영경비(풍덕동) 138,874 141,908 △3,034

인력운영비 48,899 54,333 △5,434

인력운영비 48,899 54,333 △5,434

101 인건비 48,899 54,333 △5,434

01 보수 48,899 54,333 △5,434

○시간외근무수당(산불비상)
0 5,434 △5,434

기본경비 89,975 87,575 2,400

기본경비 89,975 87,575 2,400

201 일반운영비 43,615 41,215 2,400

02 공공운영비 20,200 17,800 2,400

○전기사용료 12,200 9,800 2,400

경정 105,600,000원

경정 17,600,000원

경정16,000,000원

경정24,000,000원

경정 0원

경정 12,200,000원


